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در جلسه هماندیشی با انجمن دوستی ایران و آلمان در اتاق بازرگانی اصفهان انجام شد

بررسی فرصتهای تجارت اصفهان با آلمان

 نشست هماندیشی توسعه فرصتهای اقتصادی و تجاری اتاق بازرگانی اصفهان با انجمن دوستی ایران و آلمان برگزار

شد.

به گزارش واحد توسعه ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان، در این جلسه که اعضای انجمن دوستی ایران و آلمان، اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان و فعالان بخش

خصوصی حضور داشتند، موضوعات مختلف تجاری، گردشگری و فرهنگی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به برگزاری انتخابات هیئت رئیسه اتاق بازرگانی و صنایع ایران و آلمان در آبان ماه امسال، گفت: اتاق بازرگانی اصفهان اعلام

آمادگی می کند که در دوره جدید دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی و صنایع ایران و آلمان را در اصفهان تأسیس کند تا اعضای دو اتاق بتوانند به صورت مستقیم در تعامل و همکاری

باشند. همچنین تعدادی از اعضای اتاق بازرگانی اصفهان اعلام آمادگی کرده اند که به عنوان رابط مستقیم با انجمن دوستی ایران و آلمان فعالیت کنند.

وی به مشکل صدور روادید آلمان برای فعالان اقتصادی اشاره کرد و اظهار داشت: به تازگی شاهد سخت گیری هایی در صدور روادید آلمان توسط سفارت هستیم. البته بخشی از

این موضوع به عملکرد برخی از متقاضیان باز می گردد که به طورکلی یک بدبینی ایجاد شده است؛ اما بازرگانان و تجار مطرحی نیز بوده اند که با چندین سال سابقه درخشان

فعالیت اقتصادی موفق نشده اند روادید برای حضور در نمایشگاه های آلمان دریافت کنند. این موضوع نشان می دهد که در مذاکرات و رایزنی ها ضعف داریم و می طلبد که با

استفاده از ظرفیت ها و ارتباطات اتاق بازرگانی و انجمن دوستی ایران و آلمان برای اعتمادسازی و رفع سوء تفاهمات احتمالی اقدام کنیم.

وحید دزفولی، رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این جلسه گفت: در کارگروه خدمات به اعضای اتاق در حال برنامه

ریزی و راه اندازی باشگاه اعضا هستیم که از طریق آن خدماتی به اعضای اتاق ارائه شود. این خدمات گستره وسیعی را در بر می گیرد. باشگاه اعضای اتاق می تواند با همکاری

انجمن دوستی ایران و آلمان خدمات ویژه ای به متقاضیان در زمینه صدور روادید و برگزاری تورهای نمایشگاهی کشور آلمان ارائه دهد.

بوطاق خانبوداغی، رئیس انجمن دوستی ایران و آلمان با اشاره به مشکلات بخش خصوصی در تجارت بین الملل گفت: متأسفانه مشکلات سیاسی و مناقشات بین دولت ها،

چالش ها و موانعی را برای فعالان بخش خصوصی در گسترش ارتباطات بین المللی و توسعه صادرات ایجاد کرده تا جایی که امروزه شاهد مهاجرت صنایع و کارخانه ها به

کشورهای همسایه هستیم. بر همین اساس انجمن دوستی ایران و آلمان را که یک تشکل بخش خصوصی است برای گسترش ارتباط بین دو ملت و تسهیل فعالیت های بخش

خصوصی مجدداً احیا کردیم. این انجمن با مجوز وزارت امور خارجه و وزارت کشور فعالیت می کند؛ اما یک تشکل غیردولتی مستقل است که همه اعضای آن از فعالان بخش

خصوصی هستند.

وی در ادامه به شرح فعالیت ها و اهداف این انجمن پرداخت و اظهار داشت: فعالیت های این انجمن گستره وسیعی از حوزه ها را در بر می گیرد که از جمله آن می توان به

تجارت و بازرگانی، بهداشت و درمان، فرهنگ و هنر، گردشگری، دانشگاهی و آموزشی اشاره کرد. در واقع می توان گفت که حیطه فعالیت انجمن وسیع تر از اتاق بازرگانی ایران و

آلمان است. در شروع دوره جدید فعالیت این انجمن، نخستین تفاهم نامه همکاری را با اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان یکی از مهم ترین و فعال ترین استان های کشور در عرصه

صنعت، اقتصاد و گردشگری به امضا رساندیم. تلاش می کنیم با رایزنی هایی که با استان های بزرگ کشور انجام می دهیم با ظرفیت ها و توانایی های آنها آشنا شویم تا بتوانیم

این قابلیت ها را به طرف های آلمانی ارائه دهیم و با دست پر وارد مذاکرات شویم. از سوی دیگر این انجمن در حال برنامه ریزی و رایزنی برای راه اندازی یک نمایشگاه دائمی در

آلمان است تا شرکت ها و صنایع کوچک و متوسط بتوانند محصولات خود را ارائه کنند.

سید عبدالرضا جزایری، دبیر اجرایی انجمن دوستی ایران و آلمان نیز با بیان اینکه شرایط خاص کشور در مناسبات بین المللی باعث شد که این انجمن پس از ۲۰ سال دوباره احیا

شود، گفت: انجمن دوستی ایران و آلمان رابط بین مردم دو کشور است و فارغ از روابط دیپلماتیک به عنوان سفیر حسن نیت به مذاکرات برای گسترش ارتباطات ایران و آلمان

می پردازد.

وی با اشاره به تشکیل ۱۱ کمیسیون تخصصی در انجمن دوستی ایران و آلمان اظهار داشت: به منظور بررسی و پیگیری تخصصی و دقیق تر مسائل، کمیسیون هایی با موضوعات

کشاورزی، صنعت، پزشکی و درمان، گردشگری، کارآفرینی، فرهنگی، هنری و دانشگاهی، آموزشی و علمی، حقوقی، بیمه و مالی، بانوان، جوانان و روابط بین الملل تشکیل شده

است. این کمیسیون ها می توانند به صورت نامحدود عضو بپذیرند و در آن به بررسی مشکلات و تصویب راهکارها و پیشنهادها بپردازند. مصوبات این کمیسیون ها به هیئت

مدیره انجمن ارسال می شود تا اقدامات لازم جهت تسهیلگری درخواست و انعکاس آنها به مسئولان آلمانی انجام شود. در حال حاضر این انجمن یک رابط مستقیم در دولت

آلمان دارد که به طور ویژه به پیگیری مسائل مرتبط به ایران می پردازد. فرایند عضویت در انجمن نیز بسیار ساده است و مزایای زیادی برای اعضا در نظر گرفته شده است که از

جمله آنها می توان به تسهیلگری در کارآفرینی، برگزاری تورهای نمایشگاهی، توسعه روابط دانشگاهی و دعوت از هیئت های آلمانی به ایران اشاره کرد.

داود نظیری زاده، عضو انجمن دوستی ایران و آلمان و نماینده سابق وزارت اقتصاد راینلند-فالتس آلمان در ایران با اشاره به دیدگاه مثبت و علاقه آلمانی ها به اصفهان نیز گفت:

در آلمان یک دیدگاه خوب نسبت به اصفهان وجود دارد و به همین خاطر پیشنهاد داده ایم که هیئت های آلمانی در بدو ورود به ایران، وارد اصفهان شوند تا در برخورد اول با

فرهنگ اصیل و واقعی ایران آشنا شوند. اصفهان در گذشته یکی از مقاصد اصلی گردشگری آلمانی ها محسوب می شد که متأسفانه در سال های اخیر استقبال گردشگران آلمانی

خیلی کمتر شده است. همچنین اصفهان با وجود صنایع بزرگ و پیشرفته همیشه جذابیت خاصی برای فعالان اقتصادی آلمان داشته است. به همین خاطر زمینه های مشترک

زیادی برای همکاری بین اصفهان و آلمان وجود دارد.

وی تسهیل فرایند صدور روادید کشور آلمان برای فعالان اقتصادی را یکی از اهداف این انجمن برشمرد و تصریح کرد: این انجمن با ارتباطات و روابطی که با اعضای سفارت آلمان
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در ایران و همچنین در دولت آلمان دارد می تواند نقش معرف و تأییدکننده متقاضیان روادید را داشته باشد تا از این طریق روند صدور روادید آلمان تسهیل و تسریع کند. انتقال

تجربه، دانش و فناوری آلمان به ایران یکی دیگر از اهدافی است که در این انجمن پیگیری می شود. درصدد هستیم با دعوت از اساتید برجسته در حوزه های مختلف مدیریتی،

مهندسی و صنعتی و همچنین کارآفرینان و مدیران مطرح آلمانی به ایران به بحث آموزش علاقه مندان بپردازیم.

در پایان این نشست رؤسای انجمن دوستی ایران و آلمان و اتاق بازرگانی اصفهان تفاهم نامه ای را جهت توسعه همکاری های بین دو تشکل به امضا رساندند.
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